
ZARZĄDZENIE NR 53/I/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Gminie Ślesin 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. 2021, poz.1249 ze zm.) uchwały Nr 629/LVIII/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 
30 sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2023 poz. 7968)  Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pełnienia funkcji w danej instytucji, z której został delegowany odwołuję 
członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Ślesin: Dorotę 
Skurzewską - kuratora specjalistę Sądu Rejonowego w Koninie. 

§ 2. Powołuję na członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Ślesin : Justynę Janc-Olszewską – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Koninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F317281-FE4B-452B-BC19-6F29986A310D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/I/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


